
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 
LĒMUMS  

 

 

29.05.2024.   Nr. 3295 

  (prot. Nr.95/2024, 35.§) 

 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

                  

[1] Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra 

iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

nolikums” (turpmāk – Nolikums) 1.1.apakšpunktu Ropažu novada pašvaldības 

Iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir Ropažu novada pašvaldības domes 

izveidota komisija, kuras kompetencē ir Publisko iepirkumu likumā noteikto 

iepirkumu un iepirkuma procedūru veikšana Ropažu novada pašvaldības 

vajadzībām, atbilstoši Publisko iepirkumu likumam un citiem normatīvajiem 

aktiem.  

Komisijas Nolikuma 3.1.punkts noteic - lēmumā par Komisijas sastāva 

apstiprināšanu apstiprina Komisijas priekšsēdētāju, Komisijas priekšsēdētāja 

1.vietnieku un 2.vietnieku, Komisijas locekļus (turpmāk visi kopā – Komisijas 

locekļi). Komisijas sastāvs tiek apstiprināts uz 12 (divpadsmit) mēnešiem. 

Komisijas sastāvu nosaka, ņemot vērā darbinieku profesionālo kvalifikāciju, 

kompetenci, pieredzi un spēju objektīvi izvērtēt ar Komisijas uzdevumiem 

saistītos jautājumus. 

Komisijas Nolikuma 3.2.punkts noteic - Komisijā darbojas ne mazāk kā 7 

(septiņi) Komisijas  locekļi. 

Saskaņā ar Komisijas nolikuma 3.9. punktu - apstiprinot citu personu 

atsaukto vai darbību izbeigušo Komisijas locekļu vietā, Dome apstiprina 

Komisijas sastāva izmaiņas.  

[2] Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa 

lēmumu Nr. 3211 (prot. Nr. 93/2024, 34.§) “Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā”, Komisija darbojas šādā sastāvā: 

2.1. komisijas priekšsēdētājs: Dace Leitāne; 

2.2. komisijas priekšsēdētāja 1.vietnieks: Laila Kundziņa; 

2.3. komisijas priekšsēdētāja 2.vietnieks: Guntars Vērdiņš; 

2.4. komisijas loceklis: Sanita Grāvīte; 

2.5. komisijas loceklis: Rolands Linejs; 

2.6. komisijas loceklis: Pēteris Caics. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

[3] Lai nodrošinātu Komisijas nolikuma 3.2.punktā noteikto Komisijas 

skaitlisko sastāvu, iekšējā konkursa rezultātā ir priekšlikums Komisijas locekļa 

amatā virzīt izpilddirektora palīdzi kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības 

jautājumos Evitu Rozenbahu – Kalniņu, kurai ir nepieciešamā profesionālā 

kvalifikācija, kompetences, iepriekšējā pieredze Iepirkumu komisijas darbā. 

Pamatojoties uz Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra 

iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

nolikums” 1.1.apakšpunktu un Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. 

jūlija saistošo noteikumu Nr. 22/23 "Ropažu novada pašvaldības nolikums" 

11.punktu, Ropažu novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 2024.gada 

23.maija lēmumu,  

 

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. veikt šādu grozījumu Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

sastāvā: 

1.1. iecelt Iepirkumu komisijas sastāvā komisijas locekles amatā Evitu 

Rozenbahu – Kalniņu ar 2024.gada 3.jūniju; 

2. noteikt, ka Komisija no 2024.gada 3.jūnija darbojas šādā sastāvā: 

2.1. komisijas priekšsēdētājs: Dace Leitāne; 

2.2. komisijas priekšsēdētāja 1.vietniece: Laila Kundziņa; 

2.3. komisijas priekšsēdētāja 2.vietnieks: Guntars Vērdiņš; 

2.4. komisijas locekle: Sanita Grāvīte; 

2.5. komisijas loceklis: Rolands Linejs; 

2.6. komisijas loceklis: Pēteris Caics; 

2.7. komisijas locekle: Evitu Rozenbaha – Kalniņa. 

3. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta Personāla 

vadības nodaļai ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu 

dienestā valsts amatpersonu sarakstu. 

4. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt apstiprinātā Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva publicēšanu Ropažu novada 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

5. Kancelejai vienas darba dienas laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt 

lēmumu izpildei: 

5.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam; 

5.2. Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

5.3. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

5.4. Iepirkumu komisijai. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                    V.Paulāne 

 

 

 


